
　　　　　令和2年度 公立大学法人大阪　入札等結果（物品・その他）

レーザラマン分光光度計（買入）-２ 一般競争入札 R2.7.13
R2.7.13～
R2.12.29

12,622,500 - ジャスコサポート株式会社 研究支援課

Zoomライセンス（買入） 一般競争入札 R2.7.17
R2.7.17～
R2.7.31

4,598,000 - 富士通株式会社 情報推進課

Adobeライセンス更新（買入） 一般競争入札 R2.7.22
R2.7.22～
R2.8.24

8,083,812 - 富士電機ITソリューション株式会社 情報推進課

令和４年度入学者向け大学案内
冊子（印刷製本）

一般競争入札 R2.7.29
R2.7.29～
R2.8.26

2,418,372 - 株式会社近畿印刷センター 広報課

背もたれ付き木製折りたたみ椅子
（買入）

一般競争入札 R2.11.19
R2.11.19～

R3.3.5
4,152,500 - 株式会社三和システム工業 管理課

スチール製幕板付き並行スタッキ
ングテーブル（買入)

一般競争入札 R2.11.25
R2.11.25～

R3.3.1
2,178,000 - 株式会社日興商会 管理課

杉本キャンパス防犯カメラ機器一
式（買入）

一般競争入札 R2.12.7
R2.12.7～
R8.3.31

8,509,600 - 大阪市立大学生活共同組合 管理課

in vivoイメージングシステム一式
（買入）

一般競争入札 R2.12.11
R2.12.11～
R3.3.31

5,500,000 - 八洲薬品株式会社 教育推進課

固定型講義用座面稼働型椅子付
き連続机（買入）

一般競争入札 R2.12.15
R2.12.15～
R3.3.31

4,180,000 - 株式会社日興商会 管理課

GPUサーバ一式（買入） 一般競争入札 R2.12.23 - - - 不調 研究支援課

熱放射測定用分光器一式（買入） 一般競争入札 Ｒ3.1.15
Ｒ3.1.15～
Ｒ3.3.31

3,266,120 - 浜松ホトニクス株式会社 教育推進課

公立大学法人大阪におけるＰＰ
Ｃ用紙の購入に係る単価契約

一般競争入札 R3.1.19
R3.4.1～
R4.3.31

16,551,557 - 関西文具株式会社 契約経理課

オールインワン顕微鏡一式（買入） 一般競争入札 Ｒ3.1.25
Ｒ3.1.25～
Ｒ3.3.26

6,534,000 - 株式会社アズバイオ 教育推進課

モーションキャプチャシステム一式（買入） 一般競争入札 Ｒ3.1.27
Ｒ3.1.27～
Ｒ3.3.31

15,629,240 - 株式会社フォーアシスト 研究支援課

GPUサーバ一式（買入）-2 一般競争入札 R3.2.9
Ｒ3.2.9～
Ｒ3.3.31

25,000,000 - 　大阪市立大学生活共同組合 研究支援課

ワイヤ放電加工機（買入） 一般競争入札 R3.2.12
Ｒ3.2.12～
Ｒ3.3.31

13,761,000 - 　関東物産株式会社 　研究支援課

発注所属名入札案件名 入札年月日 契約期間 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額

（円・税込）


